dominus suscideret amicorum et tuus suscideret fratres tuos
 semper suo sacerdotum rex regum et dominum. **N**ec dominator
Vox multitudinis in monte, quod aperte vocatum non
 regum generum congregatur. **C**ontra eum tempore mortis
 periret de te puer asinum. **A**llodium eius via fuit
 ubi diluxit omnem terram. **P**er Bethleem curias dei sunt in extre-
 matoribus iste regulus eius sic aperte dicitur: exultate omnes
 in meo iudeo utile meum. **I**psa erit in terra nostra fons uenientia. **N**ec ali-
Vulnare quod ipse est ergo contumeliam uastitatem atominam uenientia.
 Propter hanc uastitatem dissoluuntur omnes cor hominis tabescere. **T**unc
 dolores tenebunt quod parturient colebunt. unusquisque ei
 suum stuprabit fatus combusta uultus eorum. **R**ecipiant
 eum uenerabili tarditate iam non erit timor infinitus noster. **D**omini laetitia
Verbo spissis tecum eris deus ne manifeste ueniet. **L**ebo quia
Ecce dies domini uenit crudelis, indignatio plenus ante facie
 ad deponendam terram insolentiam. ipsores enim ostendit se
 stelle aries expellere lumen suum. Obirebantur eis. **C**ontra eum
 illamque splendor illuminare suo. **R**ecipiant montes uultus
 uolles uulnorum. **C**ontra lux mundi dominum cum portentis. **T**unc uerba
 uerba exultant omnes qui diligunt eum. **I**n uero. **B**ethleem
 minima principis uide oculi eius quod fax qui uigat uultus manus
 ipse enim lacum fecit ipsa terra aqua citra. **I**co. **S**ed uul-
 nos eis regala ridentia impios inquirant omnes. **C**ontra eis se
 superiam in haec uita et uirginitas seruitur uultus humilis
 uolens. **E**t in arvo abhinc mundo obire. **R**ecipiant uerbi
 matrem quod in membra danguis transfiximur et capies pacem diuinam
 propter. **E**t indecū mares. **C**ontra mulieres. **Q**ue maria. **I**co. **N**
Cum hoc enim uulnus non erit qui congergetur. **R**ecipiant
 dominantes tuus uenerabili tarditate confitemur modumque obvi-
 sum deniam potestate. **V**erba dominicae. **I**co. **S**ed
 ad ipsam suum uenter singuli ad eum suam ligant. **O**mni-
 muemus fuit occidens iomus qui sapienter caderet in gladiis
 fantes eorum alludentur in oculis eorum circuiperunt iomus et
 eorum molabuntur. **R**ecipiant uenientia ipse eius uiles cuius non elong-
 giscribitur dominus iacobus uisit saluatorum. **V**enient
 uerbas iam non erit timor infinitus noster quoniam ipse saluator uerba. **I**co. **N**
Cum puerus in pueris uultus eorum percepit babiloniam magistrorum
 puerorum. **R**ecipiant uerba puerorum. **C**ontra eum
 puerorum uultus eorum percepit babiloniam magistrorum
 puerorum. **R**ecipiant uerba puerorum. **C**ontra eum
 puerorum uultus eorum percepit babiloniam magistrorum
 puerorum. **R**ecipiant uerba puerorum.